



## Høgholm Holding ApS

Landlystvej 99  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 12618131

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2021

---

**Ingelise Høgholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Høgholm Holding ApS

Landlystvej 99

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 12618131

Stiftelsesdato: 10.11.1988

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Ingelise Høgholm, formand

Flemming Høgholm

Lars Høgholm

## Direktion

Flemming Høgholm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier Høgholm Ejendomme A/S, samt køb og salg af værdipapirer i øvrigt.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 6.966 t.kr. mod et overskud 236 t.kr. i regnskabsåret 2019/20. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.243)</b>	<b>(31.229)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.903.543	44.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.210	47.442
Andre finansielle indtægter		1.356.279	233.850
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(173)
Andre finansielle omkostninger		(969)	(2.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.265.820</b>	<b>291.817</b>
Skat af årets resultat	1	(299.735)	(55.771)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.966.085</b>	<b>236.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	340.000
Overført resultat		6.466.085	(103.954)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.966.085</b>	<b>236.046</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.501.028	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.501.028</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.501.028</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.269.449	0
Andre tilgodehavender		0	950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.462.032	0
Periodeafgrænsningsposter		974	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.732.455</b>	<b>950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.460.116	2.191.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.460.116</b>	<b>2.191.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.358</b>	<b>497.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.359.929</b>	<b>2.690.626</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.860.957</b>	<b>2.690.626</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.001.028	0
Overført overskud eller underskud		4.156.655	1.436.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	340.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.037.683</b>	<b>2.156.507</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	427.367
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>427.367</b>
Skyldig skat		1.761.775	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.761.775</b>	<b>0</b>
Skyldig skat		2.980	1.118
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.467	85.467
Anden gæld		22.052	20.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.499</b>	<b>106.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.823.274</b>	<b>106.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.860.957</b>	<b>2.690.626</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	380.000	0	1.436.507	340.000	2.156.507
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(340.000)	(340.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	255.091	0	0	255.091
Årets resultat	0	3.745.937	2.720.148	500.000	6.966.085
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>380.000</b>	<b>4.001.028</b>	<b>4.156.655</b>	<b>500.000</b>	<b>9.037.683</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	299.743	55.783
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	(12)
	<b>299.735</b>	<b>55.771</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Egenkapitalreguleringer	255.091
Andel af årets resultat	3.745.937
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.001.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.501.028</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høgholm Ejendomme A/S	Esbjerg	A/S	100

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	1.761.775
	<b>1.761.775</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Høgholm Ejendomme A/S overfor pengeinstitut. Engagementet med pengeinstitut udgør 30.04.2019 3.000 t.kr, heraf 0 t.kr. udnyttet.

Til sikkerhed for Høgholm Ejendomme A/S' bankgæld er deponeret værdipapirer. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 3.460 t.kr.
